甘肃省农牧厅文件

甘农牧财发〔2018〕8号

甘肃省农牧厅关于下达2018年生猪家禽
奶牛标准化规模养殖项目指标任务的通知

各市、州农牧（畜牧兽医）局（委），省畜牧业产业管理局：
    为全面提升猪禽奶牛生产发展水平，提高主要畜产品供给能力，今年我省继续安排3800万元组织实施生猪家禽奶牛标准化规模养殖项目。现将2018年生猪家禽奶牛标准化规模养殖项目指标任务下达你们，请你们参照《甘肃省农牧厅关于做好2017年生猪家禽奶牛标准化规模养殖补助工作的通知》(甘农牧财发〔2017〕16号)有关要求，根据各地实际，加快项目实施进度，于 2018年3月20日前将项目实施方案报省农牧厅备案并组织开展项目实施工作。
联系人：省农牧厅畜牧处  李康伟
电  话：0931-8179220
E-mail:gsxmc317@163.com
附件：2018年生猪家禽奶牛标准化规模养殖项目指标任务分配表

[bookmark: _GoBack]甘肃省农牧厅
                               2018年1月29日

  抄送：省财政厅农业一处。

	  甘肃省农牧厅办公室
	2018年1月30日印发

	共印70份